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щиректор Моу (трооцко-сунгурская казачья Сш >

мЕню

на 24.0t.2025

3а втра к

Сьrрники творожньlе

!,жем фруктовьrй

Чай с сахаром

хлеб пшеничньtй

Апел ьсин

оБЕд

Салат к Витамигцlьrй >

Суп картофельный с клёцками

Биточки кР,етские)) с овощами

Картофель отварной

Сок фруктовьtй

Хлеб ржано-пшеничньtй

[-{ена завтра ^"/ц_'!/Р!9очч,

С. В. И ва нова

150,0/170,0 гр.

50,0 гр.

200,0 гр.

40,0 гр.

150,0 гр.

60,0 /100,0 гр

200,0/250,0 гр.

90,О/100,0 гр.

150,0/1В0,0 гр,

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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